ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Trà Bồng, ngày  08 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Tập huấn nâng cao năng lực phòng, chống thiên tai cho

cán bộ, công chức cấp huyện, cấp xã

 Trên cơ sở thực hiện nội dung các văn bản của Văn phòng Thường trực

Ban chỉ huy PCTT&TKCN tỉnh Quảng Ngãi: Công văn số 85/PCTTTKCN ngày

05/8/2024 về việc tổ chức tập huấn nâng cao năng lực PCTT cho các cấp huyện,

xã; Thông báo số 86/TB-PCTTTKCN ngày 06/8/2024 về việc tập huấn nâng cao

năng lực phòng, chống thiên tai tại huyện Trà Bồng.

 UBND huyện thông báo thành phần, thời gian, địa điểm tham gia tập

huấn nâng cao năng lực phòng, chống thiên tai tại huyện Trà Bồng như sau:

1. Thành phần:

- Thành viên Ban chỉ huy Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn

huyện tại Quyết định số 2307/QĐ-UBND ngày 28/5/2024 của Chủ tịch UBND

huyện;

- Ban chỉ huy Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn các xã, thị trấn

gồm: Trưởng ban, các Phó Trưởng ban và công chức phụ trách lĩnh vực;

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng Thường trực Ban chỉ huy Phòng,

chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn huyện (Phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn).

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 13/8/2024

(Thứ ba);

3. Địa điểm: Tại phòng họp Số 01 - UBND huyện.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến cơ đơn vị, địa phương biết, thực

hiện.

 Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND: C,PVP;

- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Thu Hà

		2024-08-08T10:17:10+0700

		2024-08-08T13:51:01+0700

		2024-08-08T13:51:01+0700